
 

 

Norsk Berner Sennenhundklubb 

Referat SU-møte 

 

Tid:  2. mars 2023 fra kl 18.30 – 20.58 

Sted:  Teams  

 

Til stede: 

Styret: Frode Holland, Dagfrid Håkstad, Hans Reidar Berge, Alf-Gunnar Sandvik, Turid Wettre, 

Solveig Aarbogh, Jon Jerre 

Utstillingskomite: Anette Søhagen, Monika Skavås, Bente Risto Holmen 

Helse og avlskomite: Bjørg W. Andreassen, Trine-Lise Nystad (valpeformidling) 

Valgkomite: Hilde Valestrand 

Redaksjonskomite: Birthe Sigurdsen 

Brukshundkomiteen: Jan Roar Sekkelsten 

Avd Nord: Unn Helen Lindgård og Hanne Ness Hagensen 

Avd Trøndelag: Linda Cathrine Rognrust 

Avd Hedmark: Anita Bjørnstad Enget 

Avd Oslo&omegn: Torhild Sølvberg 

Avd Asker&Bærum: Jon Jerre 

Avd Østfold: Kjersti Rossvoll og Atle Nyhus 

Avd Buskerud: Hans Reidar Berge 

Avd Vestfold: Lene Høyholm 

Avd Rogaland: Nina Uthaug Svarstad 

Avd Bergen & omegn: Nina M. Bless 

Avd Agder meldte at de ikke kom seg på nett. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Saksliste: 

Sak 0: Intro og velkommen v/ leder Frode Holland 

 

 

Sak 1: Avdelings- og komiterunden 

Avdelingene og komiteene med kort presentasjon av egne aktiviteter 

Avd Nord v/ Solveig Aarbogh: 

 

- startet året med utsatt årsmøte til 8. mars. 

- Spontan fellestur i januar i hundepark i Tromsø 

- Styremøter hver 6. uke 

- Jobber med å finne samarbeidspartner for all-breed utstilling siden vi mistet den i 

Skjomen.  Ikke noe klart enda 

- Planlegger kløvmerke i juni 

- Planlegger og er klar for rasespesial på Storjord 

- Loddsalg kommer i juni 

 

Avd Vestfold v/ Lene Høyholm: 

- Treningsfelt på gård – vært nediset. Mer turer enn faste treff på treningsfelt. 

- Begynt planlegging av fellesturer for våren 

- Etter påske ukentlig treff 

- Planlagt agility-kurs sammen med Sandefjord hundeklubb i sommer 

- Språkkurs med Lundkvist hundeskole 

- Bra med nye folk! 

- Oppmøte på treninger og treff er bedre i sommerhalvåret 

- Ca 20 stk på årsmøtet 

Avd Oslo v/ Frode Holland 

- Hatt årsmøte – labert besøkt.  Styret samt et par til. 

- Treffene er bra besøkt vinterstid.  Sliter med underlag 

- Par turer gjennomført i vinter 

- Ganske mange valper kommet til Oslo-området 

- Godt samarbeid og stor nytte av kurs i Asker og Bærum.  Samarbeider om turer og 

aktiviteter. 

- Skal starte opp igjen med hverdagslydighet - Best for dogs. 

- Satt opp fellesturer fremover våren 

Asker og Bærum v/ Jon Jerre 

- Årsmøte med labert fremmøte – styret + 2 til. 

- En utskifting i styret – ellers stabilt. 

- deltar på onsdagsturer fra 3 – 9 stk 

- aktivitet hver onsdag –  

o temakveld med smarthund; aktivisering av hunder. 

o Treningsaktiviteter m/ ekstern instruktør i lydighet – mål bronsemerket før 

sommeren 



o Rally med Alf-Gunnar og Marianne 

o Agility 

o Klappe/ besøkshund på eldresenter.  Får betalt 300 kr pr gang som går til 

klubben.  Strever litt med å rekruttere nye kandidater.  Venter på avtale med 

kommunen om at klubben får godkjenning. 

o Trekkhund for psykisk utviklingshemmede i Bærum 

- Trekkhund opplæring i mars 

- Søndagstur med Oslo-avdelingen 

- Påskemoro – samling med hunder og barn og god stemning 

- Eget Berner-Nytt som kommer ut 1 g pdr år 

 

Avd Buskerud v/Hans Reidar 

- Årsmøte med styret + 3 andre 

- Hatt utstilling sammen med Østfold – vært fokus i januar og februar 

- Sliter med isforhold i forhold til aktiviteter 

- På programmet; rally og hverdagslydighet 

- Utstilling: 100% samarbeid med Østfold – 2 dagers utstilling.  Fått gode 

tilbakemeldinger fra utstillere.  Savnet Vestlandet og alt nordover.  Derfor fornøyd 

med deltakende hunder. 

o Kjørte forberedelse til utstillingen med egen instruktør.  Flere unge som 

deltok.  De som deltok, var veldig fornøyd med dette. 

o Drammen hundepark godt egnet for utstilling, også parkering. 

 

Avd Rogaland v/ Nina Uthaug Svarstad 

- Fått til grøtfest og julaftentur 

- Trekkingen går sin gang – hundene begynner å trekke på årene (7år) 

- Hatt årsmøte; styret og valgkomite +1.   

- 2 fellesturer – ca 6 bernere hver gang 

- Kløvtur fikk ingen deltakelse, men har satt opp ny dato for kløvmerketur til høsten. 

- Har hundepark som de leier torsdager.  Dette er et forsøk for et halvt år i hensikt med 

å få til økt aktivitet; utstillingstrening, lydighet … 

- Ikke fått e-poster fra oppdrettere om nye valper til avdeling 

- Neste uke førstehjelpskurs 

- Satt opp rallykurs uten dato pr dd. 

- Jobber med samarbeid med Intersport / hundebutikk 

- Fått skriver og sekretær til utstillingen.  Venter på godkjenning av dommer 

 

Avd Bergen og omegn v/ Nina Bless: 

- Avdelinga 40 år i år – 2 av de som var med å starte opp, sitter fortsatt i styret.  Har 

tenkt å markere dette; jubileumseffekter 

- Det regner – men vi har onsdagstrening annen hver uke.  5-6 stk som har treningene 

på omgang. 

- Hverdagslydighet og sosialisering hensikt. 

- En søndag pr måned går vi på tur.  Trond Henriksen roses for å finne flotte 

turekspedisjoner.  13 stk med forrige helg.  Alle aldre med. 



- Medlemsmøte med førstehjelp i samarbeid med veterinær 

- Hatt årsmøte i slutten av januar – 29 stk som møtte opp.  Alle i styret tar gjenvalg.  

Det er tapas og loddsalg – alle har med seg gevinst, og alle kjøper lodd.  Gevinst på 

900 kr.  God stemning og veldig kjekt. 

- To stk i avd har startet hundeskole; Syfjell hundeskole. 

- Ikke oversikt over deltakere til Torpo, men blir nok en bra gjeng i år.   

- Vi trives sammen, det er viktig for at vi skal møtes 

Avd Østfold v/ Kjersti Rossvoll 

- Ny leder i avdelinga; Atle 

- Årsmøte; 4 fra styret samt 8 utenom.   

- Første del av 23 gikk med til utstilling sammen med Buskerud – mange blide folk og 

gode tilbakemeldinger.  Drammen hundepark egner seg perfekt! 

- Tirsdagstreff går som normalt – 10-12 i vinterhalvåret. Gode forhold så langt i år. 

- Har nordisk og norsk mester i agility som skal holde kurs for oss i agility 

- Prøvd oss på søndagsturer, men dette slår ikke helt an. 

- Aktivitetsplan ikke helt spikret enda 

- Blir 40 år i 2024 – dette skal feires. 

- Økonomien er grei.  Har kiosk på treff – vafler er ren netto. 

 

Avd Trøndelag v/ Linda Cathrine Rognrust 

- Nyvalgt leder i Trøndelag,  

- Årsmøte i avdeling 1 mars, og her i dag. 

- Aktiviteter;  

o Trønderspesial 3. juni 

o Høstutstilling med NBSK i  

o Utstillingstrening i forkant av utstillingene.  Dette har ført med seg nye 

deltakere 

- Leid hall og hatt trening ukentlig.  Blitt sagt opp, og er nå på leting etter ny hall.  

Utstilling, lydighet, rally.  Er  

- Arrangerte Hundens helg med mulighet for å ta kløvmerke.  Ca 7 merker ble tatt.  I 

tillegg var det førstehjelpskurs med veterinær.  Skal forsøke å gjenta dette 

- Fellesturer oppleves som vanskelig – forsøker derfor med mer spontane turer flere 

steder i avdelinga. 

- Byvandring før jul er populært. 

 

Avd Hedmark v/ Anita Bjørnstad Enget 

- Årsmøte m medlemsmøte med bra oppmøte – tror trekkplaster var Foredrag 

"Hvordan påvirker treningsmetode hundens hese og velferd?"  Tror dette var 

trekkplaster. 

- Adventshund hver søndag før jul; Hamar., Elverum, Brumunddal og Lillehammer. 

Bra oppslutning 

- Søndagsturer som gjelder rundt om.  Mange valper med på dette også.  Fornøyd 

- Planlegger medlemsfest i mars – uten hund. 

- Medlemsmøte ble gjennomført i forkant av SU.  Kun styret som deltok. 

- Planlegging av årets utstilling på Stavsjøen 

- Utgivelse av Bernerpoten – infoblad som ligger på nett. 



 

Redaksjonskomite v/ Birthe Sigurdsen 

- Brå start på året ift egen helse 

- Hatt redaksjonsmøte – fått inn nytt medlem.  Har tyvstartet for å bli kjent med 

hverandre. 

- Tatt utgangspunkt i spørreundersøkelse – blir gradvis endring 

- Hatt forsidekonkurranse – ekstern jury vært med å kåre  

- Ingen tatt tak i eksterne rundt om som vil skrive om arrangementer og 

hverdagshistorier. 

Utstillingskomite v/ Anette Søhagen 

- Jobber med Torpo, Maura (dobbelutstilling) 

o Alle dommere i boks 

o Godt i gang med premier 

o Spent på om det kommer mye valper 

o Trenger hjelp til Maura – om noen har noen timer å gi.  Ta kontakt med 

Anette eller Dagfrid.  

- Flyttet inn på nytt lager – begynner å få god oversikt over utstyr. 

 

 

 

Brukshund v/ Jan Roar Sekkelsten 

- Dommere på plass til aktiviteter til Torpomoen – reprise fra i fjor.  Trenger også der 

mannskap og assistanse.   

- Skal til topps 22. juli til Galdhøpiggen.  Flere svensker påmeldt enn nordmenn. Ikke 

definitiv påmeldingsfrist.  Brefører koster 6000 kr uansett.  Minimumsgruppe 10 – 

maks 30.  Ønsker påmelding snarlig.  Kostnad 600 kr.  Overnatting på Juvasshytta. 

- Gjenta samling i Folldal med SS 

- Lydighet skal på agendaen igjen. 

- Venter på at avdelinger skal komme i gang med kløvhundtrening.  Kommer en 

artikkel om dette i Berner'n. 

- Skal være Vestlandsspesial i Jølster 2 helg i oktober. 

 

Helse og avlskomite v/ Bjørg W. Andreassen 

- Jobber jevnt og trutt – hagler inn med avlskombinasjoner.  Skulle velge mer variasjon 

i hannhund bruk.  2022: 50 kombinasjoner som vi gikk gjennom. 

- Begynt å jobbe med kåring; Elin N og Maija har begynt å jobbe med dette. 

- Dommerkonferanse blir viet kåringen.   

- NKK – høring om hundehold og Avlsstrategi hos NKK.  Skal jobbe videre med dette 

i HAK. Kjersti og Solveig skal delta i dette arbeidet.  Møte nr 2 på søndag 5. mars.  

Dette er et stort og krevende arbeid.  Skal tre i kraft fra 1.1.24.   

RAS må vente til dette kommer på plass.   

Alt griper inn i hverandre. 

- Omplasseringer; 4 stk plassert så langt.  Det fungerer godt med info på 

hjemmesidene. 

- Bruk skjema på hjemmesider om kombinasjon, sykdom og død. (helse) 



Valgkomiteen v/ Hilde: 

- Kommet i mål med årets innstilling 

- Glad for at Frode har takket Ja ett år til. 

- Fin gjeng i valgkomiteen.  Skrevet brev og ringt avdeling, enkeltpersoner for å få de 

rette – nye fra ulike kanter av landet, yngre og nye. 

- Viktig at avdelingene har litt kunnskap om lokallagene sine slik at de kan gi VK noen 

hint om hvem som kan velges inn. 

- Stemmesedler legges ut på hjemmeside slik at medlemmer kan forhåndsstemme. 

 

 

Sak 2: Årsmøte 2023 

- Årsmelding 2022: 

Kommentarer: Valgkomiteen skal ikke styret ha bindinger til, annet enn å se til at prosessen 

med å finne nye kandidater kommer i gang. 

SU tilslutter seg til årsmelding. 

 

- Styrets arbeidsprogram 2023- 2024 

SU tilslutter arbeidsprogram. 

 

- Regnskap 2022 

Tall korrigeres ihht årsslutt. 

  

- Budsjett 2023 

Ingen kommentarer. 

 

- Medlemskontingent for 2024 

Anbefaler ingen økning. SU tilslutter styrets forslag. 

 

- Arv.  Informasjon og uttalelse fra SU 

SU tilrår styrets innstilling til årsmøtet.  Tenkt gjennom til neste SU hvordan NBSK kan 

bruke dette til glede for medlemmer og giver.  Dette må ivaretas på en god måte som hedrer 

givers navn. 

 

- Endring av NBSKs lov i forhold til valg 

SU tilslutter seg endring i lovforslag ang årsmøte med kommentar om at hybridmøter legges 

til i teksten om type møteform, 

 

 

 

Sak 3: Test av elektronisk stemmegiving – Jon Jerre 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Solveig Aarbogh 

sekretær NBSK 


